АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2023 г. № 36
с. Заброды

Об утверждении схемы размещения
гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, а также мест стоянки
технических или других средств
передвижения инвалидов вблизи их
места жительства на земельных участках,
находящихся в государственной и
муниципальной собственности
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 1 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением правительства Воронежской области от 17.09.2021 № 535 «Об утверждении Порядка утверждения органами местного самоуправления поселений, городских округов схемы размещения на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Воронежской области» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, согласно приложению 1 (текстовая часть) и 2 (графическая часть) к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и распространяется на правоотношения возникшее с 1 сентября 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Заброденского сельского поселения                                       Г. Н. Блажкова
Приложение

 к постановлению от 29.03.2023 г. № 36

Схема (текстовая часть)
	N

п/п
	Место размещения/N кадастрового квартала или кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Вид собственности
	Земельный участок, земли или часть земельного участка
	Площадь кв. м
	Количество единиц размещения
	Срок размещения объекта
	Цель использования земель, земельного участка или части земельного участка
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	с. Заброды, ул. Магистральная, вблизи дома 3, кадастровый квартал 36:10:1000053
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	96
	4
	до 7 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ч.8 ст.15 Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	2.
	с. Заброды, ул. Мелиораторов, вблизи  дома № 11

кадастровый квартал 36:10:1000046
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	96
	4
	до 7 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ч.8 ст.15 Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	3.
	с. Заброды, ул. Ворошилова, вблизи  дома № 3

кадастровый квартал 36:10:1000071
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	96
	4
	до 7 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ч.8 ст.15 Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	4.
	с. Заброды, ул. Кирова, вблизи  дома № 55

кадастровый квартал 36:10:1000069
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	96
	4
	до 7 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ч.8 ст.15 Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	5.
	с. Заброды, ул. Садовая, вблизи  дома № 76а

кадастровый квартал 36:10:1000036
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	96
	4
	до 7 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ч.8 ст.15 Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	6.
	с. Заброды, пер. Красная Нива, вблизи  дома № 1

кадастровый квартал 36:10:1000034
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	96
	4
	до 7 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением
	ч.8 ст.15 Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

PAGE